СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ  2022 – 2027 гг.

РЕШЕНИЕ

     21 ноября 2024 года                                                                     № 33.168

                                                       г. Хилок
О распределении дополнительных доходов  поступивших в бюджет муниципального района «Хилокский район»  на основании договора благотворительного пожертвования от 23 октября 2024 года №133/ОХД/2024 года ООО «Разрезуголь»
В соответствии со статьями 62, 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ (ред. от 13.07.2024, с изм. от 30.09.2024) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2024), в связи с выделением средств по договору благотворительного пожертвования №133/ОХД/2024 от 23 октября 2024 года заключенным между Обществом   с ограниченной ответственностью «Разрезуголь» и Муниципальным учреждением администрация муниципального района «Хилокский район»,  Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

       1.Распределить дополнительные доходы в сумме 3 000 000 (три миллиона) рублей 00 копеек, поступивших в бюджет муниципального района «Хилокский район»  на КБК 11705050 05 0000 180 «Прочие неналоговые доходы», на проведение ремонтных работ учреждений образования в Хилокском районе  согласно приложению №1.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Хилокский район»                                                                         К.В. Серов
Председатель Совета

муниципального района
 «Хилокский район»                                                                    В.Ю. Левкович
Приложение №1

к решению

                                     от  21.11.2024 г.  № 33.168
	№
	Наименование учреждения

	Наименование объекта
	Всего, рублей

	1
	МКУ Комитет образования муниципального района «Хилокский район»
	Приобретение и установка дверей  в МБДОУ детский сад  №8 с. Харагун
	189 548,96

	Прокладка наружной канализации в  МБОУ СОШ №13 г.  Хилок
	711 275,93

	Ремонтные работы в здании МБОУ СОШ № 8

 п.ст Жипхеген
	2 099 175,11

	ИТОГО
	3 000 000,00